
毎日お手入れされていても、インスツルメントには寿命があります。
錆び、摩耗、変形など、劣化したインスツルメントは思わぬトラブルや
作業効率の低下につながってしまいます。
快適な診療を行うために、定期的な入替をおすすめします。

期間　2021年11月22日～2022年1月20日 数量限定

基本インスツルメント・関連製品
年末年始リフレッシュキャンペーン

販　　売

製造販売 株式会社ＹＤＭ　東京都北区田端6丁目5番20号　〒114-0014

橘医療器株式会社　茨城県猿島郡境町住吉町389

ザーク（米国）

PUB NO. M6659.1.2111.67,340NY.IO/ZU

www.dental-plaza.com

大阪本社 大阪府吹田市垂水町 3-33-18   〒564-8650  T 06. 6380 2525

東京本社 東京都台東区上野 2-11-15       〒110-8513   T 03. 3834 6161
お問合せ お客様相談センター ＜歯科医療従事者様専用＞  T 0800.222 8020（フリーコール）

平素は格別のご愛顧を賜りありがとうございます｡このたび、日頃のご愛顧に感謝の気持ちを込めまして、
『基本インスツルメント・関連製品 年末年始リフレッシュキャンペーン』を企画いたしました｡
対象商品を  特別価格  にてご提供いたします。ぜひ、この機会をご利用ください。



しなやかに、しっかりと。　先端部が細く、適度な弾力があるため、先端から伝わる振動で、微細な歯面の状態まで探知できます。

強さを兼ね備えた先端、
テクノロジーと
手仕事の結晶体

スプーン形状の先端が
窩壁にフィット

耐久性と
滑らかさを確保

求めたのは滅菌環境にも
負けない「防錆力」

片頭　＃9

標準価格　1,300円 2010101219

一番人気のあるスタンダードタイプ

販売名　エキスプローラー　　一般的名称　歯科用探針　　医療機器届出番号　11B1X1000664D102　医療機器の分類　一般医療機器（クラスⅠ）

滑らかに、う蝕象牙質を除去。　効率よくう蝕象牙質を除去できます。

角柄　＃2

標準価格　3,400円 2010100492

一番人気のあるスタンダードなエキスカベーター

販売名　エキスカベーター　　一般的名称　歯科用エキスカベータ　　医療機器届出番号　11B1X1000662D301　医療機器の分類　一般医療機器（クラスⅠ）

形状を、思いのままに。　 薄く作られた先端部は操作性が高く形成がスムーズ。

＃13

標準価格　2,200円 20101017513

一番人気のあるスタンダードな練成充填器

販売名　練成充填器　　一般的名称　歯科用充填器　　医療機器届出番号　11B1X1000665D617　医療機器の分類　一般医療機器（クラスⅠ）

ピタリと合う先端、タフな保持力。　保持力を保つため、ほど良いバネ感を追求しました。

エキスプローラー

エキスカベーター

ステンレストレー

練 成 充 填 器

ピ ン セ ッ ト

デンタルミラー ミラーハンドル

N C＃18

標準価格　2,600円 201010170

一番人気のあるスタンダードなピンセット

販売名　治療ピンセット　　一般的名称　歯科治療用ピンセット　　医療機器届出番号　11B1X1000636D102　医療機器の分類　一般医療機器（クラスⅠ）
販売名　治療ピンセットNC　　一般的名称　歯科治療用ピンセット　　医療機器届出番号　11B1X1000636D106　医療機器の分類　一般医療機器（クラスⅠ）

YDM　基本インスツルメント・関連製品

M　1,500円 201510433標準価格
▼

特 別 価 格

S　 1,200円 201510437標準価格
▼

特 別 価 格

▼

特 別 価 格

▼

特 別 価 格

▼

特 別 価 格

▼

特 別 価 格

薄いガラスを使用。像のブレが少なく鮮明に映ります。

丈夫で使いやすいステンレス製のトレーです。

ミラートップ クリアー 2（20入）
標準価格　4P 4,400円 2015100784P

▼

特 別 価 格

太いハンドルで滑りにくい

角型
標準価格　500円 201010972

▼

特 別 価 格

販売名　ミラートップ　　一般的名称　歯鏡　　医療機器届出番号　11B1X1000625D007　医療機器の分類　一般医療機器（クラスⅠ） 販売名　ミラーハンドル　　一般的名称　歯鏡　　医療機器届出番号　11B1X1000625D003　医療機器の分類　一般医療機器（クラスⅠ）

〔通常〕

φ21mm

4P

※反射率  約93％　※鏡面厚さ  1.9mm　※耐熱温度  140℃

サイズ　W245×D146×H8mm サイズ　W245×D73×H8mm



●キャンペーンを実施していない地区がございます。予めご了承ください。●掲載商品の標準価格は2021年11月22日現在のものです。標準価格には消費税等は含まれておりません。●数量に限りがありますので､期間中でもキャンペーンを打ち切らせていた
だくことがあります｡あしからずご了承ください｡●ご使用に際しましては、製品の添付文書を必ずお読みください。●価格のお問い合わせについては、お出入りのディーラーまでお願いします。

■ お出入りのディーラー名

■ お名前

■ T E L

■ 歯科医院名

201010050

2010101203-9

2010101205

2010101206

2010101208

20101012123

20101012123BS

20101012125

2010101213

2010101215

2010101219

201010129

2010100491

2010100492

2010100493

2010100494

2010100495

2010100496

2010101511

2010101512

2010101513

2010101514

2010101515

2010101516

2010101751

20101017513

20101017513A

20101017514

20101017514A

2010101754

2010101756

2010101757

2010101757A

2010101759

201010100

201010170

201010171

201110666

2015100784P

201010972

201510433

201510437

1,300

1,800

1,800

1,800

1,800

1,300

1,300

1,300

1,300

1,300

1,300

1,300

3,400

3,400

3,400

3,400

3,400

3,400

3,400

3,400

3,400

3,400

3,400

3,400

2,200

2,200

2,200

2,200

2,200

2,200

2,200

2,200

2,200

2,200

3,000

2,600

3,000

4,450

4,400

   500

1,500

1,200

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

品目コード商品名 規格 形状 標準価格 発注本数

片頭　マルチ

両頭　＃3-9

両頭　＃5

両頭　＃6

両頭　＃8

片頭　＃23

片頭　＃23BS

片頭　＃25

片頭　＃3

片頭　＃5

片頭　＃9

片頭　角柄　＃9

角柄　＃1

角柄　＃2

角柄　＃3

角柄　＃4

角柄　＃5

角柄　＃6　

丸柄　＃1

丸柄　＃2

丸柄　＃3

丸柄　＃4

丸柄　＃5

丸柄　＃6

＃1

＃13

＃13A

＃14

＃14A

＃4

＃6

＃7

＃7A

＃9

エキスプローラー

エキスカベーター

練成充填器

治療ピンセット　プレミアム上顎　
治療ピンセット　NC＃18

治療ピンセット　NC＃18セレーション付

DRY-130　ミラートップ　P-4　20入

ミラートップ　クリアー2　20入　4P

ミラーハンドル　角型　

ステンレストレーM

ステンレストレーS

注 文 書 期間 2021年11月22日～2022年1月20日基本インスツルメント・関連製品 年末年始リフレッシュキャンペーン 数量限定

特別価格

特別価格

特別価格

特別価格

特別価格

キャンペーン価格

Φ22ｍｍ

Φ21mm

W245×D146×H8mm

W245×D73×H8mm



12本用
ショートアダプター

22本用

ハンド用：
ハンドリーマー16本

エンジン用：
エンジンリーマー11本＋
ハンドリーマー5本

スタンダード
10～14本用

コンパクト
8～12本用

5本用 シリンジチップ
ホルダー

●キャンペーンを実施していない地区がございます。予めご了承ください。●掲載商品の標準価格は2021年11月22

日現在のものです。標準価格には消費税等は含まれておりません。●数量に限りがありますので､期間中でもキャ
ンペーンを打ち切らせていただくことがあります｡あしからずご了承ください｡●ご使用に際しましては、製品
の添付文書を必ずお読みください。●価格のお問い合わせについては、お出入りのディーラーまでお願いします。

■ お出入りのディーラー名

■ お名前

■ T E L

■ 歯科医院名

3,480

1,430

1,430

3,850

3,850

1,930

1,990

円

円

円

円

円

円

円

注 文 書 期間 2021年11月22日～2022年1月20日基本インスツルメント・関連製品 年末年始リフレッシュキャンペーン 数量限定

品目コード商品名 標準価格 キャンペーン価格

特別価格

数量・カラー

E-Z ジェット　5本用　各色

ステリコンテナー　コンパクト　各色

ステリコンテナー　スタンダード　各色

ステリエンドガード　ハンド用　各色

ステリエンドガード　エンジン用　各色

ステリバーガード　12本用　各色

ステリバーガード　22本用　各色

206320047

206320044

206320043

206320113

206320114

206320111

206320112

豊富なカラーバリエーション。使用者別、診療内容別、患者別など、ひと目でわかる分類管理を実現します。ZIRCのカラーコードシステム
ジュエルカラー

NO

ネオンオレンジ

NG

ネオングリーン
NY

ネオンイエロー
NB

ネオンブルー

GR

グレー
R

レッド
CP

カッパー

MBL

ミッドナイトブルー

ネオンカラー

PL

プラム
TEAL

ティール

クラシックカラー

G

グリーン
BG

ベージュ

W

ホワイト
BL

ブルー

NPP

ネオンパープル
NP

ネオンピンク
※製品カテゴリーにより色調が若干変わります。

抗菌素材を使用
オートクレーブ滅菌（136℃以下）
乾燥工程・ケミクレーブ・ドライクレーブ・紫外線殺菌・
ガス滅菌・プラズマ滅菌不可

表面清掃（アルコール消毒）

すべり止め機能

ウォッシャーディスインフェクター
使用可能

NY NG NO NPP

CPR

NP

PL TEAL MBL

W

BGG

BL

GR

NB

NY NG NO NPP

CPR

NP

PL TEAL MBL

W

BGG

BL

GR

NBNY NG NO NPP

CPR

NP

PL TEAL MBL

W

BGG

BL

GR

NB
ステリエンドガード

ハンド用　 各3,850円
エンジン用 各3,850円

206320113

206320114

標準価格

▼

特 別 価 格

ステリバーガード
12本用 各1,930円
22本用 各1,990円

206320111

206320112

標準価格

▼

特 別 価 格

ステリコンテナー

標準価格　スタンダード 206320043各1,430円
標準価格　コンパクト 206320044   各1,430円

▼

特 別 価 格

ZIRC　基本インスツルメント・関連製品

根管治療用ファイル・リーマーを収納できます。 チェアサイドではバースタンド、洗浄滅菌工程ではバーケースとして使用可能です。

NY NG NO NPP

CPR

NP

PL TEAL MBL

W

BGG

BL

GR

NB

標準価格　5本用 各3,480円　206320047

Ｅ-Ｚ ジェット
イージー

▼

特 別 価 格

一体型ロック式カバーで開閉が簡単なインスツルメント収納ケースです。 ワンタッチで開閉可能なインスツルメント用コンテナーです。

基本インスツルメントの収納に


